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PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DE ANIMAIS SUBMETIDOS AO CONTROLE OFICIAL AFERIDAS EM NOVEMBRO DE 2024 

PRODUÇÃO 
LEITE

2 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 LUCIA BRIOSA COUNTRY	 BX597305	 PO	 MB - 87	 60,2

LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 AGROGEN SAMMY SANDY MONACO 228	 BX606633	 PO	 MB - 85	 60

CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS	 ANTONIO CARLOS - MG	 DANCRIS COCA HOTJOB	 BR1919915	 GC-03	 MB - 85	 59

CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DUX JOVEM JUPILER 0544	 HOBRAF111080	 PO	 B+ - 82	 57,1

JOSE CARLOS DA COSTA	 MANHUACU - MG	 LUCIA CALANGA CHALLENGER	 BX614247	 PO		  54,3

ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 DONAN’A LAURA YOUR CAL	 BR1936047	 GC-01	 MB - 85	 54

ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 A.M.A. MERIDIAN BUTTERFLY 19	 BX581399	 PO		  50,2

LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 LEKA LUA FORTUNE 461	 BX638724	 PO	 B+ - 84	 47,4

EVARISTO F. MARQUES/LEANDRO S.MARQUES	 GUAXUPE - MG	 EF & LS MATILDE DAWSON 1270	 BR1914525	 GC-03		  46,8

ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 VAM CALABRIA 2626 EDISON	 BX643698	 PO		  44,5

10 MAIORES PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DIÁRIAS POR REBANHO

Super RankCADERNO

Este caderno é um oferecimento:

DADOS HOMOLOGADOS PELA ABCBRH

PRODUÇÃO 
LEITE

3 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 MEARA CAPTAIN 3959-FIV	 HOBRAF01109	 PO	 MB - 86	 80,19

BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 CHAPADAO GUARITAS RAPHAELA DYNAMO 661	 BX647681	 PO		  78,68

FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 SEKITA LARANJEIRA 9888 YODA	 BX585595	 PO		  77,06

JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 FAZ. ESPERANCA ORLA MAVERICK 1601	 BR1900484	 GC-05		  75,24

ANTONIO MEGALE BRANDAO	 BORDA DA MATA - MG	 AMB EDISON 20116	 BR1920257	 GC-01		  73,6

EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 E.A.B. GOMES GINASTICA 1296-FIV	 BX650451	 PO	 B+ - 83	 73,44

MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG	 NUTRILEITE CB30 879	 BR1956427	 31/32 PCOD/PA		  71,83

VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 V.A. CONQUISTA SHARING 435	 HOBRAF77197	 GC-01	 MB - 85	 69,8

SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SEKITA HABRA 9281 DELTA-WORTH-FIV	 BX580888	 PO	 B+ - 83	 69,57

EDSON DA SILVA TEIXEIRA	 SANTA RITA DO SAPUCAI - MG	 AGRO CARIOCA LUKAKU 169	 BR1940715	 GC-02		  69,1
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MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/11/2023 ATÉ 31/10/2024 - 2 ORDENHAS

Com a alteração das tabelas para divulgação de médias em 2 e 3 ordenhas, o rebanho que tiver encerramentos em 2 e 3 ordenhas no período referido 
poderá aparecer nas duas tabelas caso alcance médias entre as cinco melhores de cada categoria

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(11 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 16	 11756,23388	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 11	 9741,309755	 2	 MENSAL INTEGRAL

3	 RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 14	 9139,3265	 2	 MENSAL INTEGRAL

4	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 13	 9057,321623	 2	 MENSAL INTEGRAL

5	 FRANCISCO OTAVIANO FONSECA OLIVEIRA	 ANDRELANDIA - MG	 14	 8029,12835	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(8 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 JOSE CARLOS DA COSTA	 MANHUAÇU - MG	 26	 10197,51405	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS	 ANTONIO CARLOS - MG	 28	 9969,235096	 2	 BIMESTRAL

3	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 29	 9100,044566	 2	 MENSAL INTEGRAL

4	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 47	 9054,367621	 2	 MENSAL INTEGRAL

5	 ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 41	 8764,317307	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 56	 9476,936768	 2	 BIMESTRAL

2	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 55	 9147,300225	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 211	 10827,99064	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 267	 7517,291434	 2	 MENSAL INTEGRAL

MELHORES MÉDIAS DE PRODUÇÃO POR REBANHO - HOLANDÊS

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE

MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/11/2023 ATÉ 31/10/2024 - 3 ORDENHAS

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(4 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 UNIVERSIDADE FED.DE VICOSA	 VICOSA - MG	 16	 8898,173756	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 GERALDO MAGELA DE MORAIS	 PIRACEMA - MG	 23	 8775,187757	 3	 BIMESTRAL

3	 UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS	 IJACI - MG	 20	 7101,778563	 3	 MENSAL INTEGRAL

4	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 17	 762,1497588	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(3 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 EMBRAPA-CNPGL	 CORONEL PACHECO - MG	 40	 9701,517747	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 MARCOS NEVES PEREIRA	 IJACI - MG	 45	 9363,293797	 3	 MENSAL INTEGRAL

3	 FABIO FERRARI D.S.E/OU VALERIA FERRARI D.S.	OURO FINO - MG	 49	 8459,800596	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	 56	 10657,19991	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 CARLOS ALBERTO MENDES MANCILHA	 POUSO ALTO - MG	 66	 10074,60533	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 76 A 100 VACAS ENCERRADAS(4 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA- MG	 88	 10677,04108	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 81	 10119,64148	 3	 MENSAL INTEGRAL

3	 LUCIANO P. C. PERES E/OU ROGERIO P.PERES	 CARMO DO RIO CLARO - MG	 84	 7856,207005	 3	 MENSAL INTEGRAL

4	 ARGEMIRO MAGALHAES NETTO	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 80	 7021,630211	 3	 BIMESTRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(29 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 263	 13258,34658	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 246	 12963,2284	 3	 BIMESTRAL

3	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 2070	 12090,94215	 3	 MENSAL INTEGRAL

4	 GUILHERME C. DE MORAES SARMENTO	 RIO NOVO - MG	 108	 11717,17539	 3	 BIMESTRAL

5	 DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 202	 11714,77573	 3	 MENSAL INTEGRAL

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO 01/11/2024 A 30/11/2024 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAI

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA												          
LEKA MOON ALTASHAZAM 485	 BX662718		  01-09	 290	 11968,88	 174,94	 1,46	 115,34	 0,96		  LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 PEAK ALTASHAZAM-ET
AGROGEN MADALENA 2 MADALU LUNAR 306	 HOBRAF02187	 B+-84	 01-11	 287	 9498,19	 293,91	 3,09	 321,2	 3,38		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 DELTA LUNAR
AGROGEN GALEANA GALESA RANGER 307	 HOBRAF02191		  01-10	 288	 9153,17	 146,68	 1,6	 104,48	 1,14		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 DOUBLE W RANGER
LUCIA FABIOLA TOPONYM	 BX667078		  01-11	 299	 8696,63	 44,61	 0,51	 33,97	 0,39		  RAUL PINTO	 WESTCOAST TOPONYM
LUCIA FABRICIA MAESTRO	 BX667079	 B+-83	 01-10	 305	 7780,05	 41,01	 0,53	 29,45	 0,38		  RAUL PINTO	 PROGENESIS MAESTRO
AJ												          
J.M.A. APARECIDA WILLE 0059A	 BX621775	 B+-83	 02-06	 305	 13001,47	 423,49	 3,26	 419,8	 3,23	 LM	 AGRO PECUARIA JM LTDA	 NO-FLA ALTAWILLIE
LUCIA DECIDIDA BLUFF	 BX643340		  02-06	 305	 11367,62	 119,4	 1,05	 95,34	 0,84		  RAUL PINTO	 PROGENESIS BLUFF
EMIELE MANECA 2 AMARETTO	 BR1961686	 MB-85	 02-01	 305	 10652,78	 377,46	 3,54	 360,84	 3,39	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 DELTA AMARETTO-RED
VAM NICOLE 2773 NOTION	 BX655731		  02-03	 305	 8084,68	 235,15	 2,91	 163,47	 2,02		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 PEAK ALTANOTION-ET
A.M.A. RIDGELINE FLO 103	 BX659321		  02-02	 260	 8016,7	 232,77	 2,9	 256,5	 3,2		  ANICETO MANUEL AIRES	 FAIRMONT RIDGELINE-ET
AS												          
MEARA MAVERICK 3797	 BX667420	 B+-84	 02-09	 305	 13270,89	 523,47	 3,94	 417,56	 3,15	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 PROGENESIS MAVERICK
LUCIA CONCHA CHALLENGER	 BX618144	 MB-86	 03-00	 305	 12956,9	 155,6	 1,2	 123,06	 0,95		  RAUL PINTO	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET
MEARA DEPLOY 3740	 BX672229		  02-10	 305	 12707,38	 656,44	 5,17	 389,35	 3,06	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 MR SS DEPLOY-ET
LUCIA DALILA MAVERICK	 BR1923807		  02-11	 305	 11917,39	 64,19	 0,54	 109,75	 0,92		  RAUL PINTO	 PROGENESIS MAVERICK
AGROGURGEL COPYRIGHT-ET BERENICE 323	 BX618728		  03-00	 305	 11662,97	 350,11	 3	 345,88	 2,97	 LM	 PEDRO HENRIQUE CHINAIT GURGEL E OUTROS	 REGAN-DANHOF COPYRIGHT-ET
BJ												          
DUX LAURA GALORE 0617	 HOBRAF111069	B+-83	 03-02	 291	 11300,12	 292,73	 2,59	 318,84	 2,82		  CURCIO E FILHOS	 DELTA GALORE
DUX LASTIMA LUSTRUM 0610	 HOBRAF111071	B+-84	 03-02	 305	 10339,7	 357,36	 3,46	 314,02	 3,04	 LM	 CURCIO E FILHOS	 DELTA LUSTRUM
A.M.A. LAUTRUST FRANDIXI 70	 BX615429		  03-03	 305	 10272,95	 369,32	 3,6	 347,69	 3,38	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 COMESTAR LAUTRUST
JOLIVER BOLIVIA SERENA	 BX628684	 MB-86	 03-01	 305	 9347,33	 244,36	 2,61	 216,51	 2,32		  JARBAS DE OLIVEIRA JUNIOR	 DE-SU 13761 BOLIVIA-ET
VAM CELESTE 2496 STARJACK	 BX618158		  03-02	 305	 8990,12	 214,83	 2,39	 301,78	 3,36	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 PEAK ALTASTARJACK-ET
BS												          
LUCIA CAPIXABA FABULOUS	 BX605113		  03-08	 305	 12901,87	 92,54	 0,72	 116,16	 0,9		  RAUL PINTO	 PROGENESIS FABULOUS
DUX LAMBRETA VINEYARD 0583	 HOBRAF111074	B+-84	 03-07	 304	 11759,43	 310,5	 2,64	 272,01	 2,31		  CURCIO E FILHOS	 DELTA VINEYARD
EMIELE NAGASHIMA RAGER-RED-FIV	 LB5653	 B+-83	 04-00	 296	 11720,77	 261,81	 2,23	 291,31	 2,49		  FABIO FERREIRA LEITE	 RI-VAL-RE RAGER-RED-ET
EF & LS GUITARRA SCOTCH 1133	 BR1873968		  04-00	 305	 9931,17	 395,55	 3,98	 343,45	 3,46	 LM	 EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES	 WESTCOAST SCOTCH
LEKA KILLARY ALTASTARJACK 440	 BX605166	 MB-87	 03-07	 286	 9486,39	 235,8	 2,49	 120,37	 1,27		  LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 PEAK ALTASTARJACK-ET
CJ												          
A.M.A. MERIDIAN FRANDIXI 30-FIV	 BX601249		  04-02	 305	 12092,29	 427,62	 3,54	 388,35	 3,21	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 SULLY HART MERIDIAN-ET
EMIELE VITORIA 2 RUSTY RED	 BB23435	 MB-86	 04-05	 305	 11009,31	 332,41	 3,02	 292,47	 2,66	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 MORNINGVIEW RUSTY-RED
EF & LS LIA TOOHOT 1113	 BR1869274		  04-03	 305	 9187,04	 305,05	 3,32	 284,31	 3,09	 LM	 EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES	 PEAK ALTATOOHOT-ET
DUX JARANA ROCKY 0529	 HOBRAF01652	 B-78	 04-06	 285	 8347,06	 238,14	 2,85	 221,86	 2,66		  CURCIO E FILHOS	 BOUW ROCKY
A.M.A. CAP GAIN FLO 34	 BX589651		  04-04	 305	 8162,66	 258,05	 3,16	 261,21	 3,2		  ANICETO MANUEL AIRES	 STANTONS CAPITAL GAIN
CS												          
AMB 1937 SUCCESSOR	 BR1892085		  04-07	 303	 12996,51	 467,65	 3,6	 435,51	 3,35	 LM	 ANTONIO MEGALE BRANDAO	 LESPERRON SUCCESSOR
LUCIA BARBIE SCOTCH	 BX566294		  04-11	 289	 12386,56	 150,12	 1,21	 132,4	 1,07		  RAUL PINTO	 WESTCOAST SCOTCH
SERRAZUL CAROLI BLOWTORCH	 BX589632	 B+-80	 04-07	 296	 8062,13	 128,46	 1,59	 142,01	 1,76		  JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 SYRYCZUK SILVR BLOWTORCH-ET
5 ANOS												          
DUX ITORORO RODY RED 0490	 BR1855269	 B+-82	 05-07	 218	 10252,36	 257,47	 2,51	 239,73	 2,34		  CURCIO E FILHOS	 AALSHORST RODY-RED
A.M.A. OCTANE FRANCIE 987	 BX548096		  05-10	 305	 9298,9	 394,24	 4,24	 291,16	 3,13	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 STANTONS HIGH OCTANE
ALFY CAYUABA SANSIRE ORLA	 BX594354	 B+-83	 05-07	 305	 7938,72	 381,68	 4,81	 274,98	 3,46		  FERNANDO ANDRADE GARCIA	 HOLBRA SANSIRE ET TV TL TY
6 ANOS												          
EF & LS BELA KILLIAN 1041	 BX585541		  06-07	 292	 9835,2	 197,89	 2,01	 199,64	 2,03		  EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES	 CLEAR-ECHO KILLIAN 451-ET
7 ANOS												          
RIO VERDE MCCUTCHEN VAIDOSA	 BX498282	 EX-90	 07-10	 305	 9513,45	 247,83	 2,61	 219,61	 2,31		  RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 DE-SU BKM MCCUTCHEN 1174-ET
ADULTA SR												          
EF & LS VAIDOSA ESTHER SHOTTLE-TE	 BX410455	 MB-86	 13-09	 305	 7645,46	 218,28	 2,86	 206,65	 2,7		  EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES	 PICSTON SHOTTLE-ET

ANIMAL REGISTRADO É 
ANIMAL QUE PASSA CONFIANÇA 

NA HORA DA VENDA!
ENTRE EM CONTATO | 32 9 9919 0079
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO 01/11/2024 A 30/11/2024 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAI

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA												          

E.A.B. NOTION CONDESSA 1746	 BX655737	 B+-83	 01-10	 305	 16031,24	 671,54	 4,19	 505,32	 3,15	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 PEAK ALTANOTION-ET

CHAPADAO GUARITAS ACRE EXCEED 841	 BX672204		  01-09	 305	 15703,14	 506,21	 3,22	 406,02	 2,59	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 S-S-I BG LEGACY EXCEED-ET

EFFA ALTALUCHE CAVS 199	 BX662687		  01-09	 305	 14118,42	 571,69	 4,05	 455,21	 3,22	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 PEAK ALTALUCHE-ET

AGRO CARIOCA TIKI 288	 BR1914578		  01-11	 275	 14041	 334,83	 2,38	 375,46	 2,67		  EDSON DA SILVA TEIXEIRA	 PEAK ALTATIKI-ET

SEKITA HESTIA 13288 ALONSO	 BX656150	 MB-85	 02-00	 305	 13856,8	 561,08	 4,05	 456,81	 3,3	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 FB 7683 BILLY ALONSO-ET

AJ												          

CHAPADAO GUARITAS THANOS 795	 BR1965897		  02-01	 305	 15011,67	 362,42	 2,41	 416,22	 2,77	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 S-S-I RIVETING THANOS-ET

COLOR NET ALCOBIA 17470 TE	 BX658094		  02-01	 305	 14914,76	 451,38	 3,03	 400,15	 2,68	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 INTENSE-COM NET RETURN-ET

SANTANA-LAGEADO JOKER 3821	 BX656043		  02-01	 305	 14423,03	 421,12	 2,92	 424,1	 2,94	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 DENOVO 15628 JOKER-ET

GALENA ZINIA ZEBRA 484	 BR1935271		  02-04	 305	 14285,39	 208,32	 1,46	 217,45	 1,52	 LM	 DIRCEU DE MANCILHA	 BLUMENFELD ZEBRA-ET

SEKITA GRAYCE 13165 ALONSO	 BX655843	 MB-85	 02-02	 278	 14127,67	 512,87	 3,63	 430,1	 3,04	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 FB 7683 BILLY ALONSO-ET

AS												          

SEKITA BISTECA 11767 DAWSON	 BX621929	 MB-87	 02-10	 305	 18353,85	 611,98	 3,33	 420,72	 2,29	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 TJR DUKE DAWSON-ET

SEKITA ALPES 12211 ALPHABET	 BX637477	 MB-85	 02-09	 305	 17336,58	 627,59	 3,62	 497,08	 2,87	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 OCD HELIX ALPHABET-ET

FAZ. ESPERANCA PORANGA MAVERICK 1636	 BR1900807		  02-11	 305	 16322,92	 563,45	 3,45	 497,58	 3,05	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 PROGENESIS MAVERICK

SEKITA BERTRIZE 12230 TAMPA	 BX637491	 MB-86	 02-09	 305	 16200,7	 619,15	 3,82	 539,67	 3,33	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

E.A.B. OLAF ENTRADA 1665	 BR1939248		  02-09	 293	 15862,44	 304,4	 1,92	 393,2	 2,48		  EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 PEAK ALTAOLAF-ET

BJ												          

SEKITA MONTALBA 11552 TAHITI	 BR1909949	 B+-84	 03-02	 305	 17194,28	 660,31	 3,84	 529,29	 3,08	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 DE-SU FRAZZ TAHITI 14104-ET

G.M.S. TYDRA JEDI 992-FIV	 BX643449		  03-02	 305	 15949,42	 462,35	 2,9	 499,33	 3,13	 LM	 GUILHERME CORREA DE MORAES SARMENTO	 S-S-I MONTROSS JEDI-ET

J.B.O. BRILHANTE ALTAABBA 2552	 BX618347	 B+-81	 03-01	 305	 15832,87	 528,68	 3,34	 460,65	 2,91	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 PEAK ALTAABBA-ET

MEARA TIMBERLAKE CAMA 3613	 BX629725	 MB-86	 03-01	 305	 15718,57	 634,35	 4,04	 452,12	 2,88	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SILVERRIDGE V TIMBERLAKE

E.A.B. KLAEBO CLEOPATRA 1611	 BX629894	 B+-84	 03-03	 289	 15157,96	 358,56	 2,37	 381,9	 2,52		  EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 PEAK ALTAKLAEBO-ET

BS												          

J.B.O. BIGORNA 6325	 BR1943038		  03-10	 305	 17241,7	 571,31	 3,31	 598,92	 3,47	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	

E.A.B. GOMEZ LULUZINHA 1564	 BX617963	 MB-87	 03-08	 288	 16338,37	 331,03	 2,03	 417,19	 2,55		  EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 FUSTEAD ALTAGOMEZ-ET

V.A. CONQUISTA DIMITRI 403	 HOBRAF77228		  03-11	 305	 16338,09	 105,73	 0,65	 93,65	 0,57		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LADYS-MANOR DIMITRI-ET

GALENA OTIMISTA GHOST 443	 BR1907774	 MB-86	 03-10	 281	 15892,83	 222,99	 1,4	 182,67	 1,15		  DIRCEU DE MANCILHA	 CO-OP YODER GHOST-ET

SEKITA THAMILY 10715 CHALLENGER	 BX601100	 MB-89	 03-11	 305	 15454,66	 506,76	 3,28	 488,74	 3,16	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET

CJ												          

E.A.B. NOBLE CABANA 1454-FIV	 BX601245		  04-01	 305	 17334,62	 323,71	 1,87	 433,81	 2,5		  EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 MR SPRING NOBLE-ET

E.A.B. RECOIL CABANA 1362	 BX582910	 MB-86	 04-01	 305	 15958,91	 512,04	 3,21	 512,25	 3,21	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 PEAK ALTARECOIL-ET

FAZ. ESPERANCA LORINDA SUCCESSOR 1352	 BX582892		  04-06	 305	 15275,24	 599,91	 3,93	 492,7	 3,23	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 LESPERRON SUCCESSOR

LCGFACCO JEDI LETTY 934-FIV	 BX612536		  04-05	 305	 15267,37	 468,87	 3,07	 520,62	 3,41	 LM	 LUIZ CARLOS G FACCO E/OU CRISTINA G F FACCO	 S-S-I MONTROSS JEDI-ET

FAZ. ESPERANCA MORENA BEEGEES 1446	 BR1891240		  04-03	 305	 14924,05	 466,24	 3,12	 454,3	 3,04	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 PROGENESIS BEEGEES

CS												          

E.A.B. REDROCK DECIDIDA 1352	 BX582849	 EX-90	 04-08	 305	 16453,15	 310,29	 1,89	 350,35	 2,13		  EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

AVAV CORA GENIUS 553	 BR1870798		  04-10	 305	 15437,35	 89,56	 0,58	 146,49	 0,95		  DIRCEU DE MANCILHA	 CO-OP RB MNTRS GENIUS-ET

COLOR SHOCKWAVE VATANABE 15730	 BX589150	 B+-83	 04-08	 305	 15094,2	 598,04	 3,96	 469,17	 3,11	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 KONING ALTASHOCKWAVE-ET

J.B.O. AMAPOLA TABASCO 2324	 BR1943020		  04-07	 305	 13756,86	 498,14	 3,62	 390,08	 2,84	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 WEIGELINE JACEY TABASCO-ET

E.A.B. SKETCH IMPERATRIZ 1306	 BX650456	 B+-83	 05-00	 305	 11940,81	 278,79	 2,33	 304,97	 2,55	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 ABS SKETCH-ET

5 ANOS												          

AGRO CARIOCA GLENTON 56	 BR1940712		  05-09	 297	 16137,57	 337,96	 2,09	 354,63	 2,2		  EDSON DA SILVA TEIXEIRA	 WELCOME GLENTON-ET

CORREGO DA MENINA BULLSEYE 2679	 BR1907947	 MB-85	 05-04	 305	 14718,4	 419,88	 2,85	 394,25	 2,68	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 MIDAS-TOUCH BULLSEYE-ET

LANDEMART TAILOR 2626	 BX624946	 B+-83	 05-03	 305	 14361,62	 255,03	 1,78	 445,42	 3,1		  ANTONIO DE PADUA MARTINS	 DE-SU 12128 TAILOR-ET

FZIA DUMA ALTATOOHOT 456	 BR1879686		  05-05	 305	 14176,8	 547,65	 3,86	 403,29	 2,84	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 PEAK ALTATOOHOT-ET

J.B.O. ZILEIDE ALTAKARMA 2152	 BX565584	 MB-86	 05-10	 287	 13278,28	 293,54	 2,21	 361,85	 2,73		  MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 PEAK ALTAKARMA-ET

6 ANOS												          

E.A.B. SUPERSTAR HOMILIA 1047-FIV	 BX615501	 EX-91	 06-09	 251	 14007,57	 256,46	 1,83	 294,77	 2,1		  EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 DE-SU ALTASUPERSTAR-ET

J.B.O. XOCOLATE 1970	 BR1878610	 MB-89	 06-08	 305	 13831,72	 378,88	 2,74	 396,04	 2,86	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	

J.M.A. NAVE SILVER 858	 BX545142	 MB-85	 06-03	 305	 13046	 153,26	 1,17	 254,98	 1,95		  AGRO PECUARIA JM LTDA	 SANDY-VALLEY ALTASILVER-ET

FAZ. ESPERANCA FUGUEIRA FIX 1082	 BR1824626	 MB-87	 06-07	 305	 12971,97	 126,05	 0,97	 141,02	 1,09		  BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 JEANLU FIX

CORREGO DA MENINA DREAMWEAVER 2650	 BR1907938	 MB-89	 06-02	 262	 10977,45	 381,68	 3,48	 334,55	 3,05	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 SANDY-VALLEY DREAMWEAVER-ET

7 ANOS												          

AGRONELLI 761	 HOBRAF84515		  07-06	 305	 11333,75	 94,53	 0,83	 71,67	 0,63		  AGRONELLI AGROINDUSTRIA LTDA	

GALENA PERFIDIA DORCY 265	 BR1821819	 MB-88	 07-05	 131	 7759,87	 120,31	 1,55	 149,73	 1,93		  DIRCEU DE MANCILHA	 COYNE-FARMS DORCY-ET

J.B.O. XAROPE LAWMAN 2009	 BX652822	 B+-83	 07-04	 76	 3749,9	 49,12	 1,31	 117,37	 3,13		  MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 CO-OP MOGUL LAWMAN-ET

ADULTA JR												          

CORREGO DA MENINA LARANJA CANNON 2129	 BR1764509	 B-77	 08-06	 305	 11453,09	 218,63	 1,91	 312,96	 2,73		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 EVEN-PAR SHF CANNON-ET

BOSCATTI NELITA MCCUTCHEN 070-FIV	 BX500307	 B+-83	 09-01	 305	 9978	 128,61	 1,29	 173,11	 1,73		  DJAIR BOSCATTI	 DE-SU BKM MCCUTCHEN 1174-ET

CORREGO DA MENINA NORUEGA TRIGGER 2198	BR1764612		  09-00	 172	 7535,51	 277,91	 3,69	 229,55	 3,05		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 LARS-ACRES SHOT TRIGGER-ET

CORREGO DA MENINA ESPANHA 2223	 BR1764432		  08-06	 305	 6881,04	 268,56	 3,9	 226,45	 3,29		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	

CORREGO DA MENINA CRIVAL 2290	 BR1821577		  08-03	 188	 5531,33	 221,81	 4,01	 181,13	 3,27		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 AQUILA SHOTTLE CRIVAL
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AA												          
RS RANCHO ALEGRE NALVA 2737	 HOBRAF20388		  01-09	 365	 9036,43	 272,68	 3,02	 213,44	 2,36	 LM	 RAFAEL TADEU SIMOES	
LUCIA DORITA TOPONYM	 BR1961669		  01-11	 355	 8716,65	 133,51	 1,53	 117,66	 1,35		  RAUL PINTO	 WESTCOAST TOPONYM
LUCIA FABRICIA MAESTRO	 BX667079	 B+-83	 01-10	 316	 8036,35	 55,1	 0,69	 39,58	 0,49		  RAUL PINTO	 PROGENESIS MAESTRO
VAM SARAH 2795 BRITISH	 BX659191		  01-11	 341	 7882,55	 289,32	 3,67	 221,35	 2,81		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 EILDON-TWEED ALTABRITISH-ET
VAM GABI 2799 BRITISH	 BX659195		  01-10	 357	 7044,34	 259,04	 3,68	 222,69	 3,16		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 EILDON-TWEED ALTABRITISH-ET
AJ												          
J.M.A. APARECIDA WILLE 0059A	 BX621775	 B+-83	 02-06	 365	 14782,37	 411,44	 2,78	 410,21	 2,77	 LM	 AGRO PECUARIA JM LTDA	 NO-FLA ALTAWILLIE
LUCIA DECIDIDA BLUFF	 BX643340		  02-06	 341	 12001,92	 177,83	 1,48	 147,58	 1,23		  RAUL PINTO	 PROGENESIS BLUFF
EMIELE MANECA 2 AMARETTO	 BR1961686	 MB-85	 02-01	 312	 10820,18	 389,79	 3,6	 364,14	 3,37	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 DELTA AMARETTO-RED
VAM NICOLE 2773 NOTION	 BX655731		  02-03	 318	 8319,98	 248,21	 2,98	 173,21	 2,08		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 PEAK ALTANOTION-ET
VISCONDE DE MAUA 149	 HOBRAF137742		  02-05	 346	 6314,77	 236,18	 3,74	 216,17	 3,42		  IF SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS INCONFIDENTES	
AS												          
LUCIA CONCHA CHALLENGER	 BX618144	 MB-86	 03-00	 365	 14850,85	 155,6	 1,05	 123,06	 0,83		  RAUL PINTO	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET
MEARA MAVERICK 3797	 BX667420	 B+-84	 02-09	 336	 14630,41	 576,19	 3,94	 464,37	 3,17	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 PROGENESIS MAVERICK
MEARA DEPLOY 3740	 BX672229		  02-10	 341	 13539,42	 705,28	 5,21	 417,39	 3,08	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 MR SS DEPLOY-ET
AGROGURGEL COPYRIGHT-ET BERENICE 323	 BX618728		  03-00	 351	 12758,97	 406,88	 3,19	 389,8	 3,06	 LM	 PEDRO HENRIQUE CHINAIT GURGEL E OUTROS	 REGAN-DANHOF COPYRIGHT-ET
VAM LULU 2608 OSCAR	 BX618239		  02-10	 365	 12493,89	 309,56	 2,48	 287,31	 2,3	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 PEAK ALTAOSCAR-ET
BJ												          
A.M.A. LAUTRUST FRANDIXI 70	 BX615429		  03-03	 365	 12062,15	 445,54	 3,69	 419,01	 3,47	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 COMESTAR LAUTRUST
DUX LASTIMA LUSTRUM 0610	 HOBRAF111071	B+-84	 03-02	 343	 11348,1	 379,7	 3,35	 348,99	 3,08	 LM	 CURCIO E FILHOS	 DELTA LUSTRUM
JOLIVER BOLIVIA SERENA	 BX628684	 MB-86	 03-01	 365	 10819,43	 278,19	 2,57	 243,44	 2,25		  JARBAS DE OLIVEIRA JUNIOR	 DE-SU 13761 BOLIVIA-ET
ALFY CAYUABA MELK RUANDA	 BX647632	 MB-85	 03-02	 365	 10438,53	 375,8	 3,6	 322,37	 3,09	 LM	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ALFY CAYUABA CARISMA MELK III
VAM CELESTE 2496 STARJACK	 BX618158		  03-02	 365	 10086,17	 270,31	 2,68	 350,39	 3,47	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 PEAK ALTASTARJACK-ET
BS												          
LUCIA CAPIXABA FABULOUS	 BX605113		  03-08	 308	 12991,27	 94	 0,72	 118,93	 0,92		  RAUL PINTO	 PROGENESIS FABULOUS
EF & LS GUITARRA SCOTCH 1133	 BR1873968		  04-00	 365	 10899,67	 397,57	 3,65	 345,9	 3,17	 LM	 EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES	 WESTCOAST SCOTCH
CJ												          
A.M.A. MERIDIAN FRANDIXI 30-FIV	 BX601249		  04-02	 365	 13285,54	 483,21	 3,64	 431,98	 3,25	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 SULLY HART MERIDIAN-ET
EMIELE VITORIA 2 RUSTY RED	 BB23435	 MB-86	 04-05	 308	 11095,71	 334,74	 3,02	 294,8	 2,66	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 MORNINGVIEW RUSTY-RED
EF & LS LIA TOOHOT 1113	 BR1869274		  04-03	 365	 10441,04	 330,21	 3,16	 307,23	 2,94	 LM	 EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES	 PEAK ALTATOOHOT-ET
A.M.A. CAP GAIN FLO 34	 BX589651		  04-04	 365	 8936,86	 288,93	 3,23	 288,01	 3,22		  ANICETO MANUEL AIRES	 STANTONS CAPITAL GAIN
5 ANOS												          
A.M.A. OCTANE FRANCIE 987	 BX548096		  05-10	 365	 10497,45	 435,26	 4,15	 339,37	 3,23	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 STANTONS HIGH OCTANE
ALFY CAYUABA SANSIRE ORLA	 BX594354	 B+-83	 05-07	 365	 9448,92	 468,29	 4,96	 336,83	 3,56		  FERNANDO ANDRADE GARCIA	 HOLBRA SANSIRE ET TV TL TY
7 ANOS												          
RIO VERDE MCCUTCHEN VAIDOSA	 BX498282	 EX-90	 07-10	 365	 10828,05	 271,08	 2,5	 244,39	 2,26		  RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 DE-SU BKM MCCUTCHEN 1174-ET
ADULTA SR												          
EF & LS VAIDOSA ESTHER SHOTTLE-TE	 BX410455	 MB-86	 13-09	 365	 8424,96	 257,81	 3,06	 243,05	 2,88		  EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES	 PICSTON SHOTTLE-ET

ASSOCIADOS TÊM

DESCONTOS ESPECIAIS!!!
WWW.GADOHOLANDES.COM



JORNAL HOLANDÊS | ANO 20 | N. 238 | DEZEMBRO DE 2024 | PÁGINA 19

PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 365 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO 01/11/2024 A 30/11/2024 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAI

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE365 DIAS 
AA												          

E.A.B. NOTION CONDESSA 1746	 BX655737	 B+-83	 01-10	 365	 18992,69	 801,16	 4,22	 604,15	 3,18	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 PEAK ALTANOTION-ET

E.A.B. PINBALL DOCIE 1798	 BX662512	 B+-83	 01-10	 365	 16580,96	 560,22	 3,38	 445,76	 2,69	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 PROGENESIS PINBALL

CHAPADAO GUARITAS ACRE EXCEED 841	 BX672204		  01-09	 323	 16478,4	 540,71	 3,28	 429,2	 2,6	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 S-S-I BG LEGACY EXCEED-ET

EFFA CARIBBEAN AURORA 31	 BX629928		  01-11	 365	 16439,06	 571,21	 3,47	 428,79	 2,61	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 TJR NOBLE CARIBBEAN-ET

EFFA ALTALUCHE CAVS 199	 BX662687		  01-09	 352	 16410,1	 643,78	 3,92	 540,9	 3,3	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 PEAK ALTALUCHE-ET

AJ												          

COLOR NET ALCOBIA 17470 TE	 BX658094		  02-01	 365	 17881,76	 537,12	 3	 490,34	 2,74	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 INTENSE-COM NET RETURN-ET

GALENA ZINIA ZEBRA 484	 BR1935271		  02-04	 365	 17255,54	 287,39	 1,67	 295,51	 1,71	 LM	 DIRCEU DE MANCILHA	 BLUMENFELD ZEBRA-ET

SANTANA-LAGEADO JOKER 3821	 BX656043		  02-01	 364	 16634,98	 503,74	 3,03	 497,78	 2,99	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 DENOVO 15628 JOKER-ET

CHAPADAO GUARITAS TOBLERONE THANOS 752	HOBRAF77555		  02-01	 365	 15867,86	 581,08	 3,66	 537,4	 3,39	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 S-S-I RIVETING THANOS-ET

CHAPADAO GUARITAS THANOS 795	 BR1965897		  02-01	 326	 15679,47	 395,61	 2,52	 439,59	 2,8	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 S-S-I RIVETING THANOS-ET

AS												          

SEKITA BISTECA 11767 DAWSON	 BX621929	 MB-87	 02-10	 365	 21654,15	 757,79	 3,5	 518,21	 2,39	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 TJR DUKE DAWSON-ET

FAZ. ESPERANCA PORANGA MAVERICK 1636	 BR1900807		  02-11	 365	 19167,89	 640,01	 3,34	 587,53	 3,07	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 PROGENESIS MAVERICK

SEKITA ALPES 12211 ALPHABET	 BX637477	 MB-85	 02-09	 324	 18062,1	 672,41	 3,72	 523,31	 2,9	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 OCD HELIX ALPHABET-ET

GALENA ZUCA MONTANA 516	 BX667227		  02-08	 365	 17292,51	 228,74	 1,32	 259,75	 1,5		  DIRCEU DE MANCILHA	 RICHMOND-FD MONTANA-ET

J.B.O. CASSIANA 663	 HOBRAF95545		  02-08	 365	 16917,81	 512,24	 3,03	 569,96	 3,37	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	

BJ												          

SEKITA MONTALBA 11552 TAHITI	 BR1909949	 B+-84	 03-02	 364	 20150,91	 766,62	 3,8	 631,11	 3,13	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 DE-SU FRAZZ TAHITI 14104-ET

J.B.O. BRILHANTE ALTAABBA 2552	 BX618347	 B+-81	 03-01	 365	 18377,42	 619,73	 3,37	 556,77	 3,03	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 PEAK ALTAABBA-ET

MEARA TIMBERLAKE CAMA 3613	 BX629725	 MB-86	 03-01	 363	 17706,78	 666,35	 3,76	 473,8	 2,68	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SILVERRIDGE V TIMBERLAKE

G.M.S. TYDRA JEDI 992-FIV	 BX643449		  03-02	 349	 17592,17	 511,54	 2,91	 564,66	 3,21	 LM	 GUILHERME CORREA DE MORAES SARMENTO	 S-S-I MONTROSS JEDI-ET

MEARA 6496	 HOBRAF69528	 MB-85	 03-04	 365	 15360,81	 423,08	 2,75	 466,22	 3,04	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 PEAK ALTARECOIL-ET

BS												          

V.A. CONQUISTA DIMITRI 403	 HOBRAF77228		  03-11	 365	 19090,59	 132,62	 0,69	 117,46	 0,62		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LADYS-MANOR DIMITRI-ET

J.B.O. BIGORNA 6325	 BR1943038		  03-10	 318	 17902,1	 585,57	 3,27	 623,42	 3,48	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	

AGRONELLI AMULET 0013	 BX565592		  03-10	 365	 16217,82	 420,95	 2,6	 542,05	 3,34	 LM	 AGRONELLI AGROINDUSTRIA LTDA	 PEAK ALTAAMULET-ET

LANDEMART OXFORD 2773	 HOBRAF106667	B+-81	 04-00	 365	 16087,96	 406,07	 2,52	 553,45	 3,44	 LM	 ANTONIO DE PADUA MARTINS	 DE-SU 13798 OXFORD-ET

SEKITA THAMILY 10715 CHALLENGER	 BX601100	 MB-89	 03-11	 324	 16065,42	 545,33	 3,39	 508,78	 3,17	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET

CJ												          

E.A.B. NOBLE CABANA 1454-FIV	 BX601245		  04-01	 340	 19213,77	 382,53	 1,99	 497,52	 2,59		  EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 MR SPRING NOBLE-ET

E.A.B. RECOIL CABANA 1362	 BX582910	 MB-86	 04-01	 365	 18505,09	 618,25	 3,34	 596,6	 3,22	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 PEAK ALTARECOIL-ET

FAZ. ESPERANCA LORINDA SUCCESSOR 1352	 BX582892		  04-06	 365	 17760,44	 685,69	 3,86	 576,54	 3,25	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 LESPERRON SUCCESSOR

LCGFACCO JEDI LETTY 934-FIV	 BX612536		  04-05	 365	 17407,61	 574,1	 3,3	 584,37	 3,36	 LM	 LUIZ CARLOS G FACCO E/OU CRISTINA G F FACCO	 S-S-I MONTROSS JEDI-ET

FAZ. ESPERANCA MORENA BEEGEES 1446	 BR1891240		  04-03	 365	 16950,45	 585,86	 3,46	 536,6	 3,17	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 PROGENESIS BEEGEES

CS												          

COLOR SHOCKWAVE VATANABE 15730	 BX589150	 B+-83	 04-08	 353	 17171,23	 675	 3,93	 538,59	 3,14	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 KONING ALTASHOCKWAVE-ET

E.A.B. REDROCK DECIDIDA 1352	 BX582849	 EX-90	 04-08	 317	 17041,51	 325,64	 1,91	 368,65	 2,16		  EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

AVAV CORA GENIUS 553	 BR1870798		  04-10	 325	 16261,35	 89,56	 0,55	 146,49	 0,9		  DIRCEU DE MANCILHA	 CO-OP RB MNTRS GENIUS-ET

J.B.O. AMAPOLA TABASCO 2324	 BR1943020		  04-07	 365	 15899,66	 565,19	 3,55	 463,9	 2,92	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 WEIGELINE JACEY TABASCO-ET

SEKITA BERKANE 9517 NOBLE	 BX581447	 MB-88	 04-07	 365	 13887,86	 608,95	 4,38	 421,63	 3,04	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 MR SPRING NOBLE-ET

5 ANOS												          

CORREGO DA MENINA BULLSEYE 2679	 BR1907947	 MB-85	 05-04	 365	 16933,15	 496,04	 2,93	 468,13	 2,76	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 MIDAS-TOUCH BULLSEYE-ET

FZIA DUMA ALTATOOHOT 456	 BR1879686		  05-05	 365	 16467,2	 647,18	 3,93	 476,6	 2,89	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 PEAK ALTATOOHOT-ET

LANDEMART TAILOR 2626	 BX624946	 B+-83	 05-03	 365	 16322,02	 291,62	 1,79	 509,4	 3,12		  ANTONIO DE PADUA MARTINS	 DE-SU 12128 TAILOR-ET

G.M.S. QESTIONADORA PLANET 683-FIV	 BX571290		  05-05	 365	 14753,39	 531,02	 3,6	 510,4	 3,46	 LM	 GUILHERME CORREA DE MORAES SARMENTO	 ENSENADA TABOO PLANET-ET

J.B.O. XANTALINA YOUNT 2084	 BR1836116	 MB-87	 06-00	 365	 14321,69	 434,61	 3,03	 411,78	 2,88	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 RIVER-BRIDGE CO-OP YOUNT-ET

6 ANOS												          

J.B.O. XOCOLATE 1970	 BR1878610	 MB-89	 06-08	 365	 15731,17	 450,08	 2,86	 466,43	 2,97	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	

J.M.A. NAVE SILVER 858	 BX545142	 MB-85	 06-03	 365	 14887,45	 165,14	 1,11	 268,73	 1,81		  AGRO PECUARIA JM LTDA	 SANDY-VALLEY ALTASILVER-ET

J.B.O. XARA YOUNT 1976	 BX533131	 MB-85	 06-04	 365	 12913,25	 395,42	 3,06	 364,42	 2,82	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 RIVER-BRIDGE CO-OP YOUNT-ET

CORREGO DA MENINA 2620	 BR1845998		  06-01	 365	 12090,56	 416,06	 3,44	 376,34	 3,11	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	

7 ANOS												          

AGRONELLI 761	 HOBRAF84515		  07-06	 365	 12167,75	 124,83	 1,03	 99,72	 0,82		  AGRONELLI AGROINDUSTRIA LTDA	

ADULTA JR												          

CORREGO DA MENINA LARANJA CANNON 2129	 BR1764509	 B-77	 08-06	 365	 12770,24	 255,23	 2	 361,55	 2,83		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 EVEN-PAR SHF CANNON-ET

BOSCATTI NELITA MCCUTCHEN 070-FIV	 BX500307	 B+-83	 09-01	 365	 11714,75	 128,61	 1,1	 173,11	 1,48		  DJAIR BOSCATTI	 DE-SU BKM MCCUTCHEN 1174-ET

CORREGO DA MENINA ESPANHA 2223	 BR1764432		  08-06	 315	 7058,44	 275,69	 3,91	 232,58	 3,3		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	


